1 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING JCN000815992 180.00 217 216 130.29 28141.78 2.50 703.54 2.50 703.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29548.87

Total: 217 216 28141.78 703.54 703.54 0.00 0.00 0.00 29548.87

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Five Hundred and Forty Eight and Eighty Seven paisa Only